minauerunt se gregabis a filiis ho  
minum id ē a sanctis quos i he  
reditatem eternam tue misericor  
die largitate. **N**cola⁹ **dem**  
missurus es. **M**cola⁹ de po  
nitur causa finalis punctionis re  
probū que est impenitentia fina  
lis que notatur cū dicitur **Q**uo  
miam declinauerunt i te id est con  
tra te mala id est peccata que sūt  
contra deum. Et bene dicit declina  
uerunt. q̄ sicut declinatio i gram  
matica est de casu i casum sic dedi  
nacio i iusticia: est cadendo de pec  
cato i peccatum **Q**uia secundum  
quod dicit. **G**regorius. peccatum  
quod per penitentiam non diluit.  
mox suo pondere ad aliud trahita  
tandem ad profundum contemptus  
a obstinationis deducit. secunduz  
qđ dicit. puerbioū. xviii. **I**mp⁹  
cū i profundum peccatorum rene i  
cōtrahit. cogitareunt confilia q̄  
non potuerunt stabilitate quia repe  
tine tolluntur de facultate temporali  
i qua cogitabat permanere. Quo  
miam pones eos dorsū a facie tua  
eos deiciendo i infernu secundū  
qđ dī. **M**a. xxv. **D**iscēdite a me ma  
ledicti i ignem eternum. i reliq  
is tuis id est i demonibus qui a te  
totaliter sunt elicii tanq̄ irreuersi  
biles ad bonū. preparabis vultū  
eorum id est presentiam damna  
torum mittendo eos ad societatez  
demonum. unde cū dixisset. **M**at. xx  
**v.** Ita maledicti i ignem eternu  
protinus subiunxit qui paratus  
est dyabolo et angelis eius. In fi  
ne condidit p̄p̄eta dicens. **E**rat

tare domine in **Jeronom⁹**

id est demonstra tuam potestatem a maiestate ut qui prius remisisti in humilitate in mundū mō remi ad iudicium in maiestate

**Cassio** cantabimus ore et psallemus opere virtutes tuas id est mirabilia opera tua. Hoc etenim duo sūt que a nobis oīmodo exigunt ut laudes dominī fideliter canemus et opere nostro ipsius mandata faciamus

**Nicola⁹** vel cum domino minus monstrauerit virtutem suam in iudicio tūc cantabimus et psallem⁹ virtutes eius.

**Nicola⁹** quia electi ostine in patria catabūt laudes diuinas secunduz qd bicitur i. lxxvij. psalmo beati qui habitant in domo tua domine in secula seculorum laudabant te qui est benedictus in secula seculorum Amē

**Eus de⁹ me⁹**  
us re. Titulus talis est In fine; psalmus pro assumptione vel susceptione matutina. Cui⁹ se fuit talis est Psalm⁹ iste dirigens nos in finem id est in christum de cui⁹ passione agit est datus id est xp̄i qui est manus fortis aeras debellās potestates qui ideo dictus est datus quia factus est nobis ex semine datus secundum carnem Et est ps pro susceptione matutina id est p̄ resurrectione christi que valde mane facta fuit cui⁹ adhuc tenebre essent